
DOA-VIII. 0025.1.....f3<ł<...mw„ć„

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego wsi Murów.

Na podstawie art. 23, w związku 2 art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn.

zm.), po rozpatrzeniu zawiadomienia Wójta Gminy Murów nadesłanego pismem

nr PK.6722.2.2021 z dnia 21.06.2021 r. (wpływ: 25.05.2020 r.) o podjęciu przez Radę Gminy

Murów uchwały NrXXVIII/195/2021 z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do

sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Murów,

uchwala się, co następuje:

§ 1

Na obszarze objętym opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego, w granicach okres’lonych na załączniku graficznym do uchwały

NrXXVIII/195/2021 Rady Gminy Murów 2 dnia 27 maja 2021r., w sprawie przystąpienia do

sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Murów,

występują uwarunkowania zagospodarowania o znaczeniu ponadlokalnym, o których mowa

w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego

2019 r., poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:

— linia kolejowa znaczenia miejscowego nr 301 relacji Opole — Namysłów, przewidziana do

modernizacji;

— położenie w obrębie obszaru Stobrawskiego Parku Krajobrazowego.

§2

Rozmieszczenie obiektu i zasięg obszaru, o których mowa w § 1, przedstawiono na rysunku

Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019

r., poz. 1798 2 dnia 14 maja 2019 r.).

”Il



§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

./

Andrzej Buła .............................................

l ›
Zuzanna Donath-Kasiura..$u6„@wył '  
Zbigniew Kubalańca ..............................

_'—

Szymon Ogłaza ..............................................

Antoni Konopka ..........‘5”....................' .....


